REQUERIMENTO N.º 2128/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita cópia de movimentação financeira do FMMA, exercícios 2009 a 2012.
Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse vereador.

Requerimento:
1) Enviar cópia de movimentação financeira, movimento analítico de receitas e lançamentos bancários de todas as contas do Fundo Municipal do Meio Ambiente, nos exercícios de 2009 a dezembro de 2012.
Valinhos, 24 de novembro 2017.
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1